Iato, aut etiam Fascia. Et mulier pariens, aut vir cum virgine congregians, *μίτραν λύειν* dicitur, ut Lat. Solvere cingulum: Festus, Cingulo nova nupta præcingebatur, quod vir in lecto solvebat, factum e lana ovis, et Solvere zonam. Apoll. Rh. 1, (287.) *ῶ ἐπὶ μούνω Μίτρην πρῶτον ἐλυσσα καὶ ὕστατον*: unde "Αρτεμὶς λυσιζώνη, cui consecrabant cingula mulieres de primo puerperio. Solvit etiam cingulum, qui virginem ducit: ut de pomo Hippomanis ap. Catull., Quod zonam solvit diu ligatam. Et Od. A. (244.) *Λῦσε δὲ παρθενίην ζώνην*. Sed de hoc loquendi genere vide plura in Λύω. || *Μίτρα* dicitur etiam ἐπὶ τῆς περὶ κεφαλὴν ταινίας, s. fasciās, Eust. citans ex Eur. (Hec. 924.) *μίτραϊς ἀναδέτοις ῥυθμίζεσθαι πλόκαμον*. Et ex Herod. *Μίτραϊς κατελίχαστο*. Idem Eust. scribit quosdam dicere *μίτρας* esse *στεφάνους*, et proprie *τοὺς ἀπὸ φασιῶν ἢ ὠραιῶν στεφάνους*: ac fortassis tales *στεφάνους* esse *γυναικείους*: quemadmodum a Lat. quoque viris pariter et mulieribus *mitra* tribuitur. Juv., picta lupa barbara *mitra*. Et Virg. Cōpa Syriassa caput Graia redimita mitella: sicut vero Juv. pictam *mitram* dicit, ita Plin. 35, 9. Capita mulierum *mitris* versicoloribus operuit. Et Claudian. Teres *mitra*. Plut. Hellen. de sacerdote Herculis ap. Coos, *Γυναικείαν ἐνδεδυμένους ἐσθῆτα, καὶ τὴν κεφαλὴν ἀναδούμενος μίτρα κατάρχεται τῆς θυσίας*. Athen. (536.) de Demetrio rege, *Μίτρα δὲ χρυσόπαστος, ἢ κανσίαν ἀλουργῆ οὖσαν ἐσφιγγεν*: paulo ante vero de Alcibiade in patriam navigante, *Ἐσπεφάνωσε τὰς Ἀττικὰς τριήρεις θαλλῶ, καὶ μίτραϊς καὶ ταινίαις*. Et (198.) de statua Bacchi, *Προσῆρτητο δὲ καὶ στέφανοι καὶ ταινίαι καὶ θύρσοι καὶ τύμπανα καὶ μίτραι*. || *Μίτρα* ab Hippocr. dicitur Tegmen vel tanquam Involutum quoddam, aut Epididymis: quæ est varicosus quidam tumor, summo didymo insidens, ut Gorr. annotat e Lex. Galeni: in quo tamen *μήτηρ* scribitur: sicut vicissim ap. Hes. *μήτρα* pro *μίτρα* signif. *κεφαλῆς διάδημα βαρβαρικόν*. ["Toup. Append. in Theocr. 41. Opusc. 2, 249. Eichst. Epist. Cr. 5. ad Diod. S. 1, 250. Ruhnk. Ep. Cr. 73. 141. Græv. Lectt. Hes. 635. Wakef. S. Cr. 3, 58. ad Callim. 1, 12. 70. 188. 190. ad Lucian. 1, 207. Longus p. 6. Vill., ad Il. Δ. 137. Jacobs. Anth. 6, 251. 7, 60. 249. 274. 332. 8, 84. 9, 264. 289. 11, 33. 267. 352. Kuster. V. M. 7. ad Dionys. H. 1, 385. Heyn. Hom. 4, 579. 5, 126. 159. 7, 213. ad Charit. 504. Musgr. El. 162. Fascia qua caput obligatur, Diod. S. 2, 343. Jacobs. Anth. 12, 407. ad Callim. 1, 178. M. κατατιθέναι, Eichst. Quæst. 59." Schæf. Mss. Pind. O. 9, 125. N. 8, 25. Theocr. 17, 19.]